
Decyzja Nr 19/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 września 2021 roku 

w sprawie powołania Opiekunów poszczególnych lat  

na Wydziale Nauk Humanistycznych 

  

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 1 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, który stanowi Załącznik do Uchwały Nr 60/2019 Senatu UKSW z dnia 25 kwietnia 

2019 roku oraz Uchwały Nr 21/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 22 kwietnia 2021 roku, postanawia się co następuje; 

 

             §1 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie powołuje opiekunów poszczególnych roczników studentów na rok akademicki 

2021/2022: 

 

Studia stacjonarne 

Studia I stopnia 

Filologia polska 

I rok dr Małgorzata Ciunović 

II rok dr Katarzyna Doboszyńska-Markiewicz 

III rok dr Magdalena Partyka 

 

Kulturoznawstwo 

I rok dr P. Kuciński 

II rok mgr Joanna Niewiarowska 

III rok dr Kama Pawlicka 

 

Filologia klasyczna 

I - III rok dr Filip Doroszewski 

Filologia włoska 

I rok dr Julia Krauze 

II rok dr Olga Broniś 

III rok dr Roberto Peressin 



Muzeologia 

I- III rok dr Anna Wiśnicka 

  

Studia II stopnia 

Filologia polska 

I-II rok dr Magdalena Woźniewska-Działak 

Kulturoznawstwo 

I-II rok dr Dorota Dąbrowska 

Filologia włoska 

I – II rok dr Ewa Nicewicz 

 

Studia niestacjonarne 

 I stopień filologii polskiej 

I -III rok mgr Agnieszka Świątek 

 

 II stopień filologii polskiej 

 I-II rok dr Evangelina Skalińska 

 

I stopień kulturoznawstwa 

I-III rok mgr Katarzyna Gołos-Dąbrowska 

 

II stopień kulturoznawstwa 

I-II rok dr Kama Pawlicka 

 

 

§ 2 

 

Powołani opiekunowie zobowiązani są do wypełniania obowiązków określonych w § 9 pkt.2 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 

 

              Dziekan 

               Dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


